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Finlands Röda Kors Åbolands Distrikt faktureringsadress 
 
Bästa leverantör, 
 
 
Finlands Röda Kors Åbolands Distrikt (FO-nummer 0217775-8) fakturors mottagning är outsourcad till Basware. 
 
I första hand tar vi emot e-fakturor: 
 

EDI-adress: 003702177758 
Operatörens förmedlarkod: BAWCFI22 

 
Vi ber er skicka alla fakturor med adressen: 
 

Finlands Röda Kors - Åbolands distrikt 
PL 442 
00026 Basware 

 
Vi ber er att beakta, använd alltid ovanstående faktureringsadressen, oberoende i vilken form ni skickar 
fakturorna. Kvitton, som kommer med fakturor i pappersform, får inte vara häftade ihop, de måste vara enskilda, 
ihop häftade dokument kan inte skanningssystemet läsa. 
 
Fakturor i PDF-form skall skicka till Baswares skanningstjänst, till adressen 
suomenpunainenristi@bscs.basware.com  
Varge PDF-fil skall innehålla endast en faktura samt dess bifogade filer, bifogade filer får inte skickas som egna 
PDF-filer. 
 
På fakturan skall det alltid tilläggas som referens beställarens/enhetens namn. 
Referensen är obligatorisk för att fakturan hittar till rätt person för att bli bearbetad och godkänd. Fakturor med 
bristfälliga uppgifter kommer vi att skicka tillbaka till leverantören för korrigering. 
 
Med vänlig hälsning, 
 
Leverantörsreskontra 
Finlands Röda Kors 
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Krav för PDF-fakturor i Baswares skanningstjänst 

PDF-fakturor som skickas till Baswares skanningstjänst måste uppfylla följande vilkor: 

Skicka e-post: 

 Ange Baswares skanningstjänsts e-postadress (suomenpunainenristi@bscs.basware.com) i Till-fältet. 
Använd inte Kopia [CC] eller Hemlig kopia [BCC]. 

 Baswares skanningstjänst skickar en mottagningsbekräftelse för varje mottaget e-postmeddelande. 
Därför bör no-reply-e-postadresser inte användas. 

 Meddelandefältet i e-posten kan vara tomt eftersom det inte inkluderas (endast bilagan behandlas). 
 Endast fakturor får skickas till adressen; annat material kommer att raderas. 

 PDF-filer måste namnges med följande tecken: [A-Z], [a-z], [0-9], [.], [_] (inga specialtecken eller 
blanksteg i filnamnet). 

 Tomma filer (filer med storleken 0) raderas. 

 Den totala storleken på e-posten får inte överstiga 10 MB. 

 E-posten kan innehålla flera PDF-dokument, men maximalt antal är 100 PDF-filer. 

 Observera att även en bild i e-postsignaturen kan orsaka att fakturan avvisas. E-posten måste vara tom i 
övrigt, med endast bilagan inkluderad. 

Bilagor i e-post: 

 Fakturan måste bifogas som en PDF-fil, där en fil alltid innehåller en faktura. Filer som skickas i andra 
format än PDF kommer att avvisas. 

 Varje PDF-bilaga får endast innehålla en faktura, det vill säga fakturan och eventuella tillhörande bilagor 
måste vara sammanslagna i en och samma PDF-fil. Om bilagor till en faktura skickas som separata 
PDF-filer kommer skanningstjänsten att behandla dem som separata fakturor, vilket kan leda till att de 
hamnar i fel företags faktureringssystem. 

 Skanningssystemet läser informationen direkt från fakturans bild, så fakturan måste adresseras med 
samma fakturaadresser som används för pappersfakturor. 

 Förfallodatumet måste anges med siffror. 
 Handskrivna fakturor accepteras inte. 

 PDF-versionen måste vara 1.4 eller senare. 

 PDF-filen får inte kräva ett lösenord för att öppnas. 

 Den första sidan i PDF-filen får inte vara tom. 

 PDF-filer som är skannade med en kopiator (bildbaserade) måste ha en upplösning på 300 dpi eller 
högre.  


